
 
ZARZĄDZENIE NR 20/2024 

REKTORA AKADEMII MUZYCZNEJ 
im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 

z dnia 11 września 2024 r. 
 

 

w sprawie powołania  
Rektorskiej Komisji ds. Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

na kadencję 2024-2028 
 

 

 

 

Działając na podstawie § 2 ust. 1 Regulaminu gospodarowania zakładowym 
funduszem świadczeń socjalnych w Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego  
w Krakowie, wprowadzonym Zarządzeniem Nr 16/2023 z dnia 5 czerwca 2023 r. zarządzam, 
co następuje: 

 

 

§ 1  

Powołuję na okres kadencji, tj. od 1 września 2024 r. do 31 sierpnia 2028 r.  

Rektorską Komisję ds. Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych AMKP  

w następującym składzie: 

 

Przewodnicząca:  mgr Klaudia Romek 

 

Członkowie:   mgr Elżbieta Hoffman, Przewodnicząca KZ NSZZ „Solidarność” 

    dr Ewelina Markiel 

    mgr inż. Beata Kwiecień 

    mgr Anna Dziurdzia-Szymula  

 
§ 2 

1. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą  
od dnia 1 września 2024 r. 

2. Treść zarządzenia publikowana jest w Biuletynie Informacji Publicznej  
Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie w zakładce  
Prawo uczelniane/Zarządzenia/2024. 

 
 

           

 

R e k t o r  

 

prof. dr hab. Mariusz Sielski 


